
 
 
 
 

 

 
SOTKAMO SILVER AB Pörssitiedote   2013-3-05 
(NGM:SOSI; NASDAQ: SOSI1) Kello 9.30 Suomen aikaan 
 
SOTKAMO SILVER ON PALKANNUT KPMG CORPORATE FINANCEN AVUSTAMAAN 
YHTIÖN LIPPULAIVAN, HOPEAKAIVOS PROJEKTIN KEHITTÄMISTÄ JA RAHOITUSTA  
 
Sotkamo Silver AB ("Sotkamo Silver" tai "Yhtiö") tehostaa toimiaan nopeuttaakseen Yhtiön 
lippulaivan, Hopeakaivos projektin kehitystä, mukaanlukien käytettävissä olevien 
rahoitusvaihtoehtojen selvittäminen.  
 
Sotkamo Silver on palkannut KPMG Corporate Financen ("KPMG") asiantuntijayrityksen 
tukemaan Yhtiötä käytettävissä olevien rahoitusvaihtoehtojen selvittämisessä ja niihin 
liittyvissä valmisteluissa. Yhtiö jatkaa Taivaljärven Hopeakaivos projektin kehittämistä 
sitoutuneesti ja keskittyneesti voidakseen maksimoida osakkeenomistajien tuotot.  
 
KPMG:llä on laaja kokemus kaivostoiminnan alalta. Sillä on oma maailmanlaajuinen metalli- 
ja kaivosteollisuuden yritysrahoituksen tiimi, jonka pääkonttori sijaitsee Lontoossa. KPMG on 
myös johtava yritysrahoituksen neuvonantaja Ruotsissa ja Suomessa, missä sillä on kokenut 
ja omistautunut henkilökunta. 
 
"Näkemykseni on, että Sotkamo Silver hyötyy KPMG:n suorista maailmanlaajuisista 
yhteyksistä kansainvälisiin sijoittajiin sekä KPMG:n paikallisten markkinoiden tuntemuksesta 
ja toimintavalmiuksista Pohjoismaissa. Mielestämme tämä antaa meille parhaan mahdollisen 
pääsyn pohjoismaisille ja kansainvälisille rahoitusmarkkinoille. Olen ylpeä saadessani tämän 
kokeneen neuvonantajaryhmän yrityksemme käyttöön."  - Sotkamo Silverin toimitusjohtaja 
tohtori Timo Lindborg. 
 
Tukholma, 5. maaliskuuta. 
 
Timo Lindborg, konserninjohtaja 

 

Tietoa Sotkamo Silver AB:sta 

Sotkamo Silver AB:n liikeideana on hyödyntää mineraaliesiintymiä Pohjoismaissa huomioiden samalla 
yhteiskunnan ja ympäristön asettamat vaatimukset. Sotkamo Silver omistaa tytäryhtiönsä välityksellä 
hopeaa ja kultaa sisältäviä malmiesiintymiä Suomessa. Yhtiön tärkein kehityshanke on Hopeakaivos 
projekti Sotkamossa.  

Sotkamo Silver soveltaa SveMin'in & FinnMin'in raportointisääntöjä julkisille kaivos- ja 
malmitutkimusyhtiöille. Sotkamo Silver raportoi mineraalivaransa ja malmivaransa kansainvälisesti 
hyväksytyn JORC tai NI 43-101-koodin mukaan. Yhtiö soveltaa International Financial Reporting 
Standards -järjestelmää (IFRS)  Euroopan unionin hyväksymällä tavalla.  

Yhtiön kaupankäyntitunnus on SOSI Tukholman NGM-pörssissä ja SOSI1 NASDAQ OMX 
Helsingissä. ISIN-koodi Sotkamo Silverin osakkeille on SE0001057910 ja merkintäoptioille 
SE0004635290.  

Lue lisää Sotkamo Silveristä verkkosivustolla http://www.sotkamosilver.com tai http://www.silver.fi 

Lisätietoja: konserninjohtaja Timo Lindborg +358-40-5083507 

Viralliset pörssitiedotukset ovat ruotsin kielellä; käännetyissä versioissa saattaa olla vähäisiä eroja 
alkuperäisiin 


